АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2012г. №29
с. Линец

О делегировании полномочий
Администрации Железногорского
района Курской области по назначению
общественного жилищного инспектора

 Руководствуясь ст.20 Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004г. (с внесенными
изменениями и дополнениями),  Уставом МО «Линецкий сельсовет» Железногорского района Курской
области, Администрация Линецкого сельсовета Железногорского района

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Делегировать  полномочия  Администрации Железногорского района Курской области по назначению
общественного жилищного инспектора.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Линецкого сельсовета

Железногорского района А.И.Шинкарев